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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11308004E

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit Origami Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Arben Broci”, Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Nr. 164, Kati 0, 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin, zhvillimin dhe implementimin e programeve 

software, telekomunikacionit, teknologjisë informative, të  
realizuara prej saj ose personave të  tretë .  Realizimin e 
zhvillimit, shitjes dhe implementimit të  tyre.  Dizenjimin 
dhe zhvillimin e sistemeve të  komunikimit, sigurisë  dhe 
sistemeve të  migrimit. Operim, menaxhim dhe suporti 
përdorimit dhe auditimit teknik/informatik për sistemet 
software.  Shoqëria mund të kryejë transaksione tregtare dhe 
të bashkëpunojë apo të lidhë marrëveshje me kompani të 
huaja.
Donald Elmazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ManuelKoliqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DonaldElmazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Origami Solutions
E-Mail: donald.elmazi@gmail.com  
Telefon: 0684030317  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-641429-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894428-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  14.04.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B56AA6-2461-4698-BEB1-36D79EA10C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA5B90-49B4-4DA0-9966-83EEB8EFE654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB9486-5AB5-40CE-BD45-FC1032693847

